ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2017 г.
	№
	34/134

О назначении ответственного за информационное наполнение страницы Звениговской районной территориальной избирательной комиссии»

В целях обеспечения гласности в деятельности избирательных комиссий, повышения правовой культуры избирателей (участников референдума), информированности граждан о новеллах избирательного законодательства Российской Федерации и Республики Марий Эл, о проведении избирательных кампаний различного уровня, обеспечения наполняемости и актуализации страницы Звениговской районной территориальной избирательной комиссии, находящейся на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить ответственного за информационное наполнение страницы  Звениговской районной территориальной избирательной комиссии, находящейся на официальном  сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - Мясникову Анжелику Анатольевну, члена Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии Большову С.В.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В.  Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова